1- à elaboração de parecer sobre a possibilidade de realização da dispensa,

considerando a ju st ificativa apresentada.

JUSTIFICATfVA: De acordo com o disposto do Art. 75, lnciso vlll da Lei n.s 74.73312027 e

alterações posteriores.

Cujo Valor Total de RS 297.201,30 (duzentos e noventa e sete mil duzentos e um reais e trinta

centavos.)

santa Maria do Oeste/PR, 03 de Outubro de 2025.

DELGADO
PREFEITO MUNICIPAL

trl

MUNICIPIO DE SANTA MARIA OO OESÍE - ESTADO OO PARANÁ

CNPJ: 9s.684.544/0001 -26

UÂ JosE 0E FRANçÂ PEREIRA, N. r0 CÉP.: t6.230 000 - FONE,FÀxr (0{2) 364a-12!t

[...]

DOS DOMICILIOS DANIFICADOS PELO EVENTO CLIMÁTICO."

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oeste - Pr.

CONTRATADO: JOCELIO VOUK, inscrita no CNPJ 11.107.168 /0001.-17, Localizada na Rua

Bernardino Grande, s/n, CEP 85.230-000,5ão José, Santa Maria do Oeste/PR.

VALOR TOTAL: RS 297.201,30 (duzentos e noventa e sete mil duzentos e um reais e trinta

centavos)

JUSTIFICATIVA: De acordo com o disposto do Art. 75, lnciso Vlll da Lei n.e L4.133/2O2L e

alterações posteriores.

Santa Maria do Oeste - PR, 03 de Outubro de 2025.

4*"
OSCAR DETGADO

Prefeito Municipal

g

06/10i2025. 08r30 Prefeitura Municipal de Santa Maria do Oestê